
 
(102) Trojskok / Triple Jump - Elite Muži / Elite Men 

 
(103) Výška / High Jump - Elite Muži / Elite Men 

 
(101) Diaľka / Long Jump - Elite Ženy / Elite Woman 

JBL Jump fest 2024
Košice 19.06.2024 - 20.06.2024

Výsledková listina
Vygenerované 30. 6. 2024 o 15:22

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 MARTINÉZ Lázaro 1997 Cuba 16,88
2 ER Necati 1997 Turkey 16,49
3 PAUL Eldhose 1996 India 16,45
4 WILLIAMS Ben 1992 Great Britain &N.I. 16,03
5 VESZELKA Tomáš 1995 Slovak republic 15,94
6 CHITHRAVEL Praveen 2001 India 15,92

1 2 3 4 5 6
MARTINÉZ Lázaro x 16,82 / +0,0 16,85 / -0,7 x 16,88 / -0,1 x
ER Necati x 15,68 / -0,1 16,49 / +0,6 15,25 / +0,7 14,73 / +0,2 14,40 / +0,6
PAUL Eldhose x 16,17 / +0,9 15,90 / +0,6 15,92 / +0,5 16,45 / -0,5 x
WILLIAMS Ben 15,82 / +0,7 15,93 / +0,2 x 15,05 / +0,1 15,83 / -0,1 16,03 / +0,0
VESZELKA Tomáš x 15,94 / +0,8 x - 14,55 / +0,1 15,70 / +0,4
CHITHRAVEL Praveen 15,87 / +0,8 15,76 / -0,7 14,87 / +0,1 15,84 / -0,1 15,84 / +0,2 15,92 / +0,9

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 ACET Alperen 1998 Turkey 227
2 TAMBERI Gianmarco 1992 Italy 223
3 LANDO Manuel 2000 Italy 223

=4 KRAVCHUK Vadym 1996 Ukraine 219
=4 ŠTEFELA Jan 2001 Czech republic 219
6 GRIMSEY William 1996 Great Britain &N.I. 219
7 IVANOV Tihomir 1994 Bulgaria 219
8 KAPITOLNIK Yonathan 2002 Israel 215

=9 BEER Lukáš 1989 Slovak republic 210
=9 RUFFÍNI Robert 2004 Slovak republic 210

200 205 210 215 219 223 227 233
ACET Alperen - o xo - xo xo xo xxx
TAMBERI Gianmarco - - - - o o xxx
LANDO Manuel - - o o xxo o xxx
KRAVCHUK Vadym - o o o o xxx
ŠTEFELA Jan - - o - o - xxx
GRIMSEY William - - o xo o xxx
IVANOV Tihomir - - o - xo xxx
KAPITOLNIK Yonathan - - o o xxx
BEER Lukáš o o o xxx
RUFFÍNI Robert o o o xx- x

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 MITKOVA Plamena 2004 Bulgaria 670
2 SINGH Shaili 2004 India 643
3 HOPKINS Alice 1998 Great Britain &N.I. 640
4 DAVID Yanis 1997 France 634



 
(104) Diaľka - Open Muži 

 
(105) Trojskok - Open Muži 

5 MALOHLOVETS Oksana 1996 Ukraine 625
6 LEHENOVÁ Monika 2002 Slovak republic 599

1 2 3 4 5 6
MITKOVA Plamena 606 / +1,2 633 / +0,3 641 / +0,0 x 670 / +0,7 x
SINGH Shaili 405 / +0,2 623 / +0,3 624 / +0,5 641 / -0,1 643 / +0,5 636 / +0,2
HOPKINS Alice 497 / +0,4 x 631 / +0,9 640 / +0,5 x 626 / +0,5
DAVID Yanis 634 / +1,2 x 597 / +1,0 629 / +0,6 624 / +0,1 629 / +0,5
MALOHLOVETS Oksana 597 / +0,8 x 621 / +0,8 625 / +0,8 616 / +0,8 609 / +0,2
LEHENOVÁ Monika x x x 597 / +0,2 x 599 / +0,3

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 FARQUHARSON Alexander 1997 Great Britain &N.I. 785
2 EBONINE Samuel Jakub 2001 Great Britain &N.I. 766
3 LELLIOTT James 1993 Great Britain &N.I. 765
4 BLŠTÁK Matúš 2003 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 759
5 LOK Sammy 2007 Great Britain &N.I. 720
6 RAMSAY Kaiden 2007 Great Britain &N.I. 716
7 HRIŇ Adam 2002 MŠk Žiar nad Hronom 715
8 WORMAN Rob 2001 Great Britain &N.I. 695
9 ALEXANDERSON Trevor Hugo 1993 Great Britain &N.I. 687
10 BENEŠ David 1991 Czech republic 663
11 KIMÁK Daniel 2004 Atletika Košice o.z. 661
12 LECHNER Jan 1991 Czech republic 630
13 RICHARDS Sam 1989 Great Britain &N.I. 612
14 HAJÁK Juraj 2004 AK Slávia TU Košice 611

1 2 3 4 5 6
FARQUHARSON Alexander 719 / +1,9 x x x 785 / -0,3 x
EBONINE Samuel Jakub x x x 738 / +1,9 762 / +1,1 766 / +1,2
LELLIOTT James x 751 / +2,0 x 753 / +0,3 757 / +0,9 765 / +2,6
BLŠTÁK Matúš 698 / +0,9 739 / +1,2 750 / +0,8 747 / +0,9 589 / +1,5 759 / +1,5
LOK Sammy 685 / +1,5 700 / +0,2 x 683 / +2,4 720 / +0,1 715 / +0,5
RAMSAY Kaiden x 716 / +1,9 684 / +1,4 x 708 / +1,0 678 / +1,2
HRIŇ Adam 488 / +1,9 710 / +2,4 709 / -0,5 715 / -0,6 x x
WORMAN Rob 664 / +0,1 505 / +1,7 695 / +2,1 694 / +0,3 x x
ALEXANDERSON Trevor Hugo 668 / -0,8 685 / +1,4 687 / +1,9 683 / +1,8
BENEŠ David 485 / +2,5 633 / +1,0 663 / +1,6 603 / +2,1
KIMÁK Daniel 653 / +1,8 659 / +0,0 661 / +2,3 654 / +2,6
LECHNER Jan 607 / +0,9 630 / +1,9 626 / -0,2 622 / -1,6
RICHARDS Sam x 590 / +1,5 612 / +5,9 x
HAJÁK Juraj 611 / +1,4 611 / +0,5 601 / -0,4 602 / -0,1

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 TOSTI Gabriele 2001 Italy 15,70
2 NODARI Davide 2003 Ilaty 15,21
3 IVÁN Zsombor 2001 Hungary 15,05
4 LELLIOTT James 1993 Great Britain &N.I. 14,82
5 KULHÁNEK Michal 2001 Czech republic 14,36
6 DITTRICH Filip 1993 Czech republic 13,98
7 GILKES Joseph 1999 Great Britain &N.I. 13,87
8 BENEŠ David 1991 Czech republic 13,68
9 LECHNER Jan 1991 Czech republic 13,60

FELICE-JAMES Armani 1994 Malta NM

1 2 3 4 5 6
TOSTI Gabriele x 15,70 / +2,0 15,48 / +0,3 15,60 / +1,0 x 14,58 / +1,0
NODARI Davide 14,54 / +1,1 x 14,67 / +0,4 15,21 / +1,0 x x



 
(106) Výška - Open Muži 

 
(107) Diaľka - Open Ženy 

 
(108) Trojskok - Open Ženy 

IVÁN Zsombor 14,80 / +1,2 14,88 / +0,8 14,95 / -0,2 14,82 / -0,7 14,99 / +2,8 15,05 / +1,3
LELLIOTT James x 14,42 / -1,6 x 14,82 / +0,3 14,66 / +0,2 14,72 / -0,1
KULHÁNEK Michal 14,15 / +2,3 14,01 / -0,3 14,36 / +0,4 x 14,36 / +1,5 x
DITTRICH Filip x 13,29 / -0,1 x 13,98 / +0,3 13,91 / +0,1 13,25 / +1,1
GILKES Joseph 13,87 / -0,4 x x x x x
BENEŠ David 13,68 / +0,8 x 13,60 / +0,7 x x x
LECHNER Jan 13,39 / +0,9 13,43 / -0,4 x 13,60 / +0,0
FELICE-JAMES Armani x x x x

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 GUTH Mátyáš 2003 Hungary 215
2 JACK Kimani 2004 Great Britain &N.I. 212
3 ŘÍHA Vojtěch 1999 Czech republic 200
4 EBONINE Samuel Jakub 2001 Great Britain &N.I. 200
5 CHERY Toby 2005 Great Britain &N.I. 200
6 OGEDENBE DOBIES Martins 2006 Great Britain &N.I. 195
7 KUČERA Peter 2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica 190
8 LOK Sammy 2007 Great Britain &N.I. 190
9 BRACHO Matej 2005 AK Slávia TU Košice 185
10 BENEŠ David 1991 Czech republic 180

170 180 185 190 195 200 203 206 209 212 215 220
GUTH Mátyáš - - - - xo o xo o o o o xxx
JACK Kimani - - - - - o o xo xo o xxx
ŘÍHA Vojtěch - - o o o o xxx
EBONINE Samuel Jakub - - o o o xo - xxx
CHERY Toby - - o o xo xo xxx
OGEDENBE DOBIES Martins - o o o o xxx
KUČERA Peter - o o xo xxx
LOK Sammy - xo xxo xxo xxx
BRACHO Matej o o xxo xxx
BENEŠ David o o xxx

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 JERGES Ruby 2004 Great Britain &N.I. 609
2 CALLAGHAN Lauren 2002 Ireland 606
3 ADENIJI Mary 1999 Great Britain &N.I. 589
4 DAVEY Lauryn 1999 Great Britain &N.I. 573
5 BROWN KiiKii 2004 Great Britain &N.I. 566
6 CLIFFORD Leshawn 2005 Great Britain &N.I. 545
7 WATFORD Ella 2002 Great Britain &N.I. 541
8 TOMKOVÁ Dáša 2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 521
9 ELEYAE-TENNENT Kitan 1991 Great Britain &N.I. 494

FORDE-WELLS Georgina 2002 Great Britain &N.I. DNS

1 2 3 4 5 6
JERGES Ruby 603 / +2,7 x x 609 / -0,8 x x
CALLAGHAN Lauren 606 / +3,9 x 353 / +2,1 x 595 / +2,2 585 / +0,4
ADENIJI Mary 562 / +2,0 557 / +2,1 570 / +2,1 589 / +1,5 561 / +0,7 x
DAVEY Lauryn x x 573 / +2,6 x x 564 / +0,3
BROWN KiiKii x 554 / +0,6 566 / +3,1 x 562 / -0,7 545 / +0,8
CLIFFORD Leshawn x x x 545 / +2,2 337 / -0,7 545 / +0,8
WATFORD Ella x 541 / +1,4 540 / +0,9 520 / +1,8 518 / +2,9 533 / +0,2
TOMKOVÁ Dáša 513 / +2,3 507 / +0,7 x 519 / +4,5 x 521 / +1,0
ELEYAE-TENNENT Kitan x x 494 / -0,5 x

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 OMITOWOJU Adelaide 1999 Great Britain &N.I. 12,69



 
(109) Výška - Open Ženy 

 
(110) Diaľka - Dorastenci 

 
(111) Výška - Dorastenci 

 

2 BUGGY Saragh 1994 Ireland 12,52
3 RUSNÁKOVÁ Viktória 2004 AK Slávia TU Košice 12,28
4 REAH Olivia 2003 Great Britain &N.I. 11,95
5 BROWN KiiKii 2004 Great Britain &N.I. 11,74

1 2 3 4 5 6
OMITOWOJU Adelaide x x x 12,08 / +2,0 x 12,69 / -0,4
BUGGY Saragh 11,37 / -1,3 12,45 / -1,3 x 12,52 / +1,4 12,23 / -1,3 x
RUSNÁKOVÁ Viktória 11,71 / -0,9 11,86 / +0,4 12,28 / +2,5 x x x
REAH Olivia 11,53 / +2,6 x 11,95 / +1,7 x 11,82 / +1,0 11,78 / -0,4
BROWN KiiKii x x x x x 11,74 / +1,3

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 LENHARTOVÁ Michaela 2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 174
2 JUDD Mia 2006 Great Britain &N.I. 174
3 COULSON Bernice 1998 Great Britain &N.I. 171
4 FÖRSTER Angela 2001 Germany 168
5 KENNELLY Ciara 2002 Ireland 168
6 VARGOVÁ Andrea 2005 Atletický klub Bojničky 168
7 PERONČÍKOVÁ Paula 2006 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 165
8 MOLNÁROVÁ Michaela 2004 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 160

=9 DAVEY Lauryn 1999 Great Britain &N.I. 160
=9 TICHÁ Simona 2003 BK hraj na tie nohy Bratislava 160
11 PŘIBYLOVÁ Kateřina 1999 Czech republic 160

150 155 160 165 168 171 174 177
LENHARTOVÁ Michaela - o o o o o o xxx
JUDD Mia - - o o o xo xo xxx
COULSON Bernice - - o o o xo xxx
FÖRSTER Angela - - o xxo o xxx
KENNELLY Ciara - - - - xo
VARGOVÁ Andrea o o o o xxo xxx
PERONČÍKOVÁ Paula o o o xxo xx-
MOLNÁROVÁ Michaela o o o xxx
DAVEY Lauryn o o xo xxx
TICHÁ Simona o o xo xxx
PŘIBYLOVÁ Kateřina xo o xxo xxx

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 KOMJÁTI Dávid 2008 Atletika Košice o.z. 565
2 HOLENDA Richard 2008 Atletika Košice o.z. 555

(1) MOLČAN Matej 2008 ZŠ Lipany DNS
(1) RUSŇÁK Róbert 2008 ZŠ G. Haina Levoča DNS
(1) SIROTŇÁK Kristián 2008 ZŠ Lipany DNS

1 2 3 4 5 6
KOMJÁTI Dávid 559 / -2,0 557 / -1,5 561 / -1,9 565 / -1,5 x 352 / -1,8
HOLENDA Richard 539 / -2,3 x 555 / -2,0 x x 542 / -1,9

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 KREMPASKÝ Andrej 2007 Atletika Košice o.z. 175
MAXIM Alex 2008 ZŠ G. Haina Levoča DNS

140 145 150 160 165 170 175 180
KREMPASKÝ Andrej - - - o o o o xxx



(112) Diaľka - Dorastenky 

 
(113) Výška - Dorastenky 

 
(114) Diaľka - Starší žiaci 

 
(115) Výška - Starší žiaci 

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 ČERVENÁKOVÁ Kiara 2008 Atletika Košice o.z. 508
2 KATOČOVÁ Rebeka 2007 Atletika Košice o.z. 492
3 CABANOVÁ Alexandra 2008 Atletika ŠPORT HROU Prešov 464
4 GAJDOŠOVÁ Timea 2008 Atletika Košice o.z. 461
5 HERDICKÝ Sofia Alexandra 2008 ŠŠK-Junior Prešov 423
6 GUTISOVÁ Natália 2008 Atletika ŠPORT HROU Prešov 383

JURÍKOVÁ Nina 2008 Atletika Košice o.z. DNS
KIZEKOVÁ Michaela 2007 Atletika ŠPORT HROU Prešov DNS
SADECKÁ Sára 2008 Atletika ŠPORT HROU Prešov DNS

1 2 3 4 5 6
ČERVENÁKOVÁ Kiara 485 / -2,5 x 508 / -1,8 x 349 / -1,6 x
KATOČOVÁ Rebeka x 492 / -1,9 x 451 / -2,0 464 / -1,7 485 / -1,7
CABANOVÁ Alexandra 438 / -2,2 409 / -2,0 x 451 / -2,0 464 / -1,5 438 / -1,6
GAJDOŠOVÁ Timea 459 / -1,9 459 / -2,3 x 434 / -1,5 x 461 / -1,6
HERDICKÝ Sofia Alexandra x x 398 / -1,4 408 / -1,1 389 / -1,8 423 / -1,9
GUTISOVÁ Natália 304 / -1,5 312 / -1,3 x 334 / -2,5 349 / -1,9 383 / -1,8

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 PARKANSKÁ Sára 2008 Atletika Košice o.z. 150
KATOČOVÁ Rebeka 2007 Atletika Košice o.z. DNS

130 135 140 145 150 153
PARKANSKÁ Sára o o o o o xxx

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 JAVORSKÝ Tobias 2009 Atletika Košice o.z. 539
2 BABUŠČÁK Marek 2010 Atletika Košice o.z. 502
3 DOBRANSKÝ Teodor 2009 Atletika Košice o.z. 478
4 TREMBECKI Richard 2010 Atletika Košice o.z. 422
5 POHORENEC Martin 2009 Atletika Košice o.z. 399

(1) LESŇÁK Roman 2009 ZŠ G. Haina Levoča DNS
(1) SUMILAS Lucas 2009 ZŠ Komenského Stará Ľubovňa DNS

1 2 3 4 5 6
JAVORSKÝ Tobias 530 / -3,4 539 / -2,0 x x x 502 / -1,6
BABUŠČÁK Marek 476 / -2,0 474 / -3,2 502 / -2,0 481 / -2,5 x 492 / -1,5
DOBRANSKÝ Teodor 467 / -2,0 469 / -91,2 462 / -1,8 478 / -1,4 462 / -1,5 474 / -1,6
TREMBECKI Richard 422 / -1,8 392 / -1,6 345 / -1,6 393 / -1,5 387 / -2,0 365 / -1,8
POHORENEC Martin 399 / -1,9 x x 359 / -0,2 x 380 / -1,7

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 JAVORSKÝ Tobias 2009 Atletika Košice o.z. 150
2 KMEC Martin 2009 Atletika Košice o.z. 140
3 SZABO Šimon 2010 Atletika Košice o.z. 130

VRÁBEĽ Samuel 2009 ZŠ G. Haina Levoča DNS
SUMILAS Lucas 2009 ZŠ Komenského Stará Ľubovňa DNS
OMASTA Sebastián 2009 ZŠ Lipany DNS
PILLÁR Nicolas 2009 ZŠ Lipany DNS

125 130 135 140 145 150 155
JAVORSKÝ Tobias - - - o o xo xxx
KMEC Martin - xo o o xxx



 
(116) Diaľka - Staršie žiačky 

 
(117) Výška - Staršie žiačky 

 
(118) Diaľka - Mladší žiaci 

 
(119) Výška - Mladší žiaci 

SZABO Šimon o xo xx-

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 SINAIOVÁ Tamara 2010 Atletika Košice o.z. 480
2 KATOČOVÁ Romana 2009 Atletika Košice o.z. 462
3 MÚDRA Alžbeta 2010 Atletika Košice o.z. 418
4 MICENKOVÁ Zuzana 2010 Atletika Košice o.z. 411
5 SZEKELYOVÁ Viktória 2009 Atletika Košice o.z. 409

DUČAIOVÁ Dorota 2009 Atletika ŠPORT HROU Prešov DNS

1 2 3 4 5 6
SINAIOVÁ Tamara 469 / -1,5 480 / -1,5 472 / -2,3 469 / -2,1 464 / -2,3 458 / -1,9
KATOČOVÁ Romana 457 / -2,3 442 / -2,3 x 460 / -1,5 437 / -2,5 462 / -2,0
MÚDRA Alžbeta 418 / -2,0 394 / -1,9 413 / -1,9 418 / -2,5 x x
MICENKOVÁ Zuzana 404 / -2,5 367 / -2,5 405 / -1,5 x 411 / -1,8 404 / -1,5
SZEKELYOVÁ Viktória x 266 / -1,1 323 / -2,2 409 / -1,9 x x

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 KEVEŠOVÁ Sofia 2010 AC VICTORIA Turany 160
2 KATOČOVÁ Romana 2009 Atletika Košice o.z. 151
3 KOPKÁŠOVÁ Nela 2009 Atletika Košice o.z. 145
4 SINAIOVÁ Tamara 2010 Atletika Košice o.z. 140
5 RAČINSKIS Dominika 2010 Atletika Košice o.z. 135

120 125 130 135 140 145 148 151 154 160 165
KEVEŠOVÁ Sofia - - - - - - - o o o xxx
KATOČOVÁ Romana - - o o xo xxo xxo o xxx
KOPKÁŠOVÁ Nela - - o o o o xxx
SINAIOVÁ Tamara - o o xxo o xxx
RAČINSKIS Dominika o xo o o xxx

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 KATOČ Tomáš 2011 Atletika Košice o.z. 467
2 TRIPČEV Nina 2012 Atletika Košice o.z. 449
3 MILICZKY Jakub 2011 Atletika Košice o.z. 422
4 FABIAN Timotej 2012 Atletika Košice o.z. 375
5 STAŇA Oliver 2012 Atletika Košice o.z. 364
6 DURČAN Lukáš 2012 Atletická akadémia Žilina 362
7 KMAK Andrej 2011 Atletika Košice o.z. 359
8 ANTOŽI Matej 2012 Atletika Košice o.z. 316

PARKANSKÝ Artur 2011 Atletika Košice o.z. DNS
TOMÁŠ Lukáš 2011 ZŠ T. J. Moussona Michalovce DNS

1 2 3 4 5 6
KATOČ Tomáš 467 / -1,3 456 / -1,4 x 243 / -1,5
TRIPČEV Nina 442 / -1,4 435 / -2,0 429 / -1,5 449 / -1,9
MILICZKY Jakub 416 / -1,8 413 / -1,9 407 / -1,9 422 / -1,8
FABIAN Timotej 375 / -1,6 375 / -1,6 362 / -1,3 367 / -2,5
STAŇA Oliver 350 / -1,6 364 / -1,8 x x
DURČAN Lukáš 362 / -1,5 356 / -1,6 x 360 / -2,0
KMAK Andrej x 351 / -1,4 359 / -1,5 337 / -1,6
ANTOŽI Matej 280 / -2,0 288 / -1,5 302 / -1,5 316 / -2,1

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 PARKANSKÝ Artur 2011 Atletika Košice o.z. 145



 
(120) Diaľka - Mladšie žiačky 

 
(121) Výška - Mladšie žiačky 

2 MARINČÁK Tomáš 2011 ZŠ Staničná Košice 135
3 KATOČ Tomáš 2011 Atletika Košice o.z. 130
4 MILICZKY Jakub 2011 Atletika Košice o.z. 125

115 120 125 130 135 138 141 143 145 147
PARKANSKÝ Artur o o o o xxo o o xo o xxx
MARINČÁK Tomáš o o o o xo xxx
KATOČ Tomáš o o xo xxo xxx
MILICZKY Jakub o xo xo xxx

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 WEISSOVÁ Natalia 2011 Atletika Košice o.z. 454
2 MILICZKA Hana 2011 Atletika Košice o.z. 436
3 PARUŠEVOVÁ Ela 2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov 426
4 DEVEČKOVÁ Sofia 2012 Atletika Košice o.z. 421
5 ONDOČKOVÁ Daniela 2012 Atletika Košice o.z. 413
6 KOMÁROVÁ Kristína 2012 Atletika Košice o.z. 404
7 TRIPČEV Nina 2012 Atletika Košice o.z. 403
8 HINTOŠOVÁ Soňa 2012 Atletika Košice o.z. 397
9 DÚHOVÁ Sofia 2011 Atletika Košice o.z. 392
10 PRIESTEROVÁ Miroslava 2011 Atletika Košice o.z. 374
11 GERNÁTOVÁ Zara 2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov 373
12 MRÁZOVÁ Emma 2012 Atletika Košice o.z. 346
13 TROJANOVÁ Simona 2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov 346
14 TITOVÁ Sara 2011 Atletika Košice o.z. 346
15 PANKUCHOVÁ Zuzana 2012 ŠK Olympia – SŠŠ Košice 332
16 ROHRBÖCK Stella 2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov 319
17 ONDREJČÁKOVÁ Sofia 2012 Atletika Košice o.z. 294

BLAŠČÍKOVÁ Dorota 2011 CVČ Liptovský Mikuláš DNS
HRIBOVÁ Tamara 2012 Atletika Košice o.z. DNS
JUHÁSOVÁ Lucia 2011 Atletika Košice o.z. DNS
KISSOVÁ Alexandra 2011 Atletika Košice o.z. DNS
KOPKÁŠOVÁ Bianka 2011 Atletika Košice o.z. DNS
KUZMOVÁ Jana 2012 AK Maratón Rožňava DNS
ZUBRIKOVÁ Tamara 2012 Atletika Košice o.z. DNS

1 2 3 4 5 6
WEISSOVÁ Natalia 439 / -1,5 445 / -1,1 454 / -2,0 x
MILICZKA Hana x 415 / -1,6 428 / -1,6 436 / -1,5
PARUŠEVOVÁ Ela 414 / -0,2 426 / -1,9 392 / -1,5 x
DEVEČKOVÁ Sofia 409 / -2,0 315 / -2,5 421 / -1,5 389 / -1,9
ONDOČKOVÁ Daniela 377 / -1,6 384 / -0,8 380 / -0,9 413 / -1,5
KOMÁROVÁ Kristína 404 / -1,5 x x x
TRIPČEV Nina 390 / -2,4 364 / -1,6 403 / -1,8 x
HINTOŠOVÁ Soňa 397 / -1,6 386 / -1,5 x x
DÚHOVÁ Sofia x 392 / -2,0 x x
PRIESTEROVÁ Miroslava 374 / -1,8 x x 361 / -1,6
GERNÁTOVÁ Zara 352 / -1,9 372 / -1,5 360 / -1,8 373 / -1,6
MRÁZOVÁ Emma x x 346 / -1,3 345 / -1,7
TROJANOVÁ Simona 346 / -2,0 317 / -1,3 274 / -1,8 336 / -1,6
TITOVÁ Sara 282 / -2,1 333 / -1,9 346 / -1,7 333 / -1,2
PANKUCHOVÁ Zuzana 304 / -1,5 310 / -1,8 319 / -2,2 332 / -1,4
ROHRBÖCK Stella x x 317 / -1,6 319 / -1,4
ONDREJČÁKOVÁ Sofia 293 / -1,5 289 / -1,7 294 / -1,8 x

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon



 
(122) Diaľka - Najmladší žiaci 

 
(123) Diaľka - Najmladšie žiačky 

1 HINTOŠOVÁ Soňa 2012 Atletika Košice o.z. 130
2 KOPKÁŠOVÁ Bianka 2011 Atletika Košice o.z. 130
3 DÚHOVÁ Sofia 2011 Atletika Košice o.z. 125
4 KOVÁČOVÁ Lucia 2011 ZŠ Staničná Košice 120

ROHRBÖCK Stella 2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov DNS
KISSOVÁ Alexandra 2011 Atletika Košice o.z. DNS

110 115 120 125 130 135
HINTOŠOVÁ Soňa - o o o xo xxx
KOPKÁŠOVÁ Bianka - xo o xxo xxo xxx
DÚHOVÁ Sofia - o o o xxx
KOVÁČOVÁ Lucia o xo o xxx xxx

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 REPEĽ Filip 2013 Atletika Košice o.z. 375
2 PETRÁNSKY Martin 2013 Atletika Košice o.z. 371
3 JAVOREK Viktor 2013 Atletika Košice o.z. 364
4 ŠKORÍK Šimon 2013 Atletická akadémia Žilina 345
5 KIDALA Jakub 2014 Atletika Košice o.z. 344
6 MOJŽIŠ Filip 2014 Atletická akadémia Žilina 337
7 MIHAĽ Matej 2013 Atletika Košice o.z. 333
8 HOLOMANI Samuel 2014 Atletika Košice o.z. 321
9 KIŠŠ Martin 2013 Atletika Košice o.z. 320

ĎURIŠ Šimon 2014 Atletická akadémia Žilina DNS
KOČAN Oliver 2013 Atletika Košice o.z. DNS
VERBA Martin 2013 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde DNS

1 2 3 4 5 6
REPEĽ Filip 375 / -1,3 375 / -1,2 365 / -1,6 361 / -1,7
PETRÁNSKY Martin 371 / ,-1,5 335 / -1,8 330 / -1,5 322 / -1,6
JAVOREK Viktor 364 / -1,1 321 / -1,4 334 / -1,6 325 / -1,6
ŠKORÍK Šimon 327 / -1,6 319 / -0,8 337 / -1,4 345 / -1,6
KIDALA Jakub 344 / -1,6 323 / -1,6 333 / -1,3 318 / -1,6
MOJŽIŠ Filip 320 / -1,5 337 / -1,6 334 / -1,5 320 / -1,7
MIHAĽ Matej x 333 / -1,6 311 / -1,6 313 / -1,8
HOLOMANI Samuel 315 / -0,2 321 / -1,5 315 / -1,5 271 / -1,5
KIŠŠ Martin 303 / -1,9 305 / -1,5 302 / -1,6 320 / -1,6

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 KRUPEĽÁKOVÁ Sofia 2013 Atletika Košice o.z. 392
2 SCHMIDTOVÁ Alica 2014 Atletická akadémia Žilina 377
3 DEVEČKOVÁ Viktória 2014 Atletika Košice o.z. 377
4 GAJDOŠOVÁ Tamara 2014 Atletika Košice o.z. 373
5 HAKULINOVÁ Lenka 2014 AK Slávia TU Košice 371
6 ŠVANCAROVÁ Liliana 2014 Atletická akadémia Žilina 364
7 KORIBANIČOVÁ Michaela 2014 Atletika Košice o.z. 353
8 VOJTECHOVSKÁ Ela 2013 Atletika Košice o.z. 351
9 HORŇÁKOVÁ Liana 2014 Atletika Košice o.z. 347
10 HARACHOVÁ Tamara 2013 Atletika Košice o.z. 346
11 MÚDRA Juliana 2013 Atletika Košice o.z. 331
12 KURUCOVÁ Kornélia 2014 Atletika Košice o.z. 324
13 BOGNOVÁ Lucia 2014 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde 318
14 GAJDOŠOVÁ Rebeka 2013 Atletika Košice o.z. 313

BLAŠČÍKOVÁ Adélka 2014 CVČ Liptovský Mikuláš DNS
EL - JAMAL Tamara 2014 Atletika Košice o.z. DNS



 
(124) Diaľka - Neregistrovaní Mladší žiaci (2011-2012 

 
(125) Diaľka - Neregistrované Mladšie žiačky )2011-2012 

 
(126) Diaľka - Neregistrovaní Najmladší žiaci (2013-2014) 

 
(127) Diaľka - Neregistrované Najmladšie žiačky (2013-2014) 

KUŠNÍROVÁ Emma 2015 Atletika Košice o.z. DNS
MIREKOVÁ Sofia 2013 Atletika Košice o.z. DNS

1 2 3 4 5 6
KRUPEĽÁKOVÁ Sofia 392 / -1,6 392 / -1,4 370 / -1,4 368 / -1,7
SCHMIDTOVÁ Alica 371 / -1,6 376 / -1,4 368 / -1,4 377 / -1,6
DEVEČKOVÁ Viktória 369 / -1,3 377 / -1,6 340 / -1,6 342 / -1,6
GAJDOŠOVÁ Tamara 303 / -1,6 286 / -1,6 373 / -1,2 282 / -1,6
HAKULINOVÁ Lenka 282 / -1,6 274 / -1,3 371 / -1,3 262 / -1,5
ŠVANCAROVÁ Liliana 364 / -1,2 363 / -1,4 333 / -1,3 x
KORIBANIČOVÁ Michaela 274 / -1,6 220 / -0,2 232 / -1,6 353 / -1,3
VOJTECHOVSKÁ Ela 351 / -2,0 334 / -1,6 334 / -1,2 342 / -1,5
HORŇÁKOVÁ Liana 267 / -1,5 267 / -1,2 254 / -1,6 347 / -1,6
HARACHOVÁ Tamara 343 / -1,3 346 / -0,2 x 341 / -1,6
MÚDRA Juliana 331 / -1,8 317 / -1,6 325 / -1,6 324 / -1,5
KURUCOVÁ Kornélia 311 / -1,2 324 / -1,3 313 / -1,6 323 / -1,5
BOGNOVÁ Lucia 318 / -1,2 280 / -1,5 315 / -1,5 317 / -1,5
GAJDOŠOVÁ Rebeka 311 / -1,5 313 / -1,6 292 / -1,3 303 / -1,2

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 VIKA Richard 2011 ZŠ Družstevná pri Hornáde 475
2 VRÁBEL Tomáš 2011 ZŠ Belehradská Košice 449
3 HORŇÁK Matúš 2012 ZŠ Tomášiková Košice 423
4 MEŇHERT Michal 2011 ZŠ Staničná Košice 417

1 2 3 4 5 6
VIKA Richard 475 / +0,3 430 / +0,3 432 / +0,3 433 / +0,2 418 / +0,5 414 / +0,5
VRÁBEL Tomáš 431 / +0,5 443 / +0,6 430 / +0,6 439 / +0,3 x 449 / +0,2
HORŇÁK Matúš 309 / +0,2 415 / +0,6 423 / +0,9 325 / +0,5 416 / +0,3 382 / 60,5
MEŇHERT Michal 381 / +0,6 417 / +0,5 394 / +0,5 374 / +0,1 411 / +0,5 383 / +0,3

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 GÉDROVÁ Karolína 2011 ZŠ Belehradská Košice 419
2 DŽUBÁKOVÁ Vanessa 2012 ZŠ Užhorodská Košice 399
3 HRICKOVÁ Lívia 2011 ZŠ Družstevná pri Hornáde 385
4 ŽIAKOVÁ Júlia 2011 ZŠ Staničná Košice 376

KUZMOVÁ Jana 2012 ZŠ Pionierov Rožňava DNS

1 2 3 4 5 6
GÉDROVÁ Karolína 341 / +0,9 409 / +0,5 419 / +0,8 399 / +0,1 384 / +0,3 343 / +0,3
DŽUBÁKOVÁ Vanessa 385 / +0,3 365 / +0,6 399 / +0,3 392 / +0,2 394 / +0,2 363 / +0,2
HRICKOVÁ Lívia 346 / +0,6 316 / +0,6 346 / +0,6 x 352 / +0,6 385 / +0,5
ŽIAKOVÁ Júlia 314 / +0,8 376 / +0,3 222 / +0,5 232 / +0,1 315 / +0,2 279 / +0,6

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 LAŠKO Filip 2013 ZŠ Odorín 388
2 STRIHA Šimon 2013 ZŠ Družstevná pri Hornáde 302

JOŠKA Stanislav 2014 ZŠ Belehradská Košice DNS

1 2 3 4 5 6
LAŠKO Filip 357 / +0,2 381 / +0,2 388 / +0,2 373 / +0,7 382 / +0,1 333 / +0,6
STRIHA Šimon 302 / +0,6 x 279 / +0,6 294 / +0,5 291 / +0,0 x

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 DZURÍKOVÁ Karin 2014 ZŠ Odorín 365
2 MELNIČÁKOVÁ Zuzana 2013 ZŠ Belehradská Košice 364
3 MÚDRA Juliana 2013 ZŠ sv. Cyrila a Metoda Košice 326



 
(128) Diaľka - Neregistrovaní Prípravka chlapci (2015-2016) 

 
(129) Diaľka - Neregistrované Prípravka dievčatá (2015-2016) 

4 BELKOVÁ Miroslava 2013 ZŠ Družstevná pri Hornáde 315

1 2 3 4 5 6
DZURÍKOVÁ Karin x 338 / +0,2 346 / +0,3 354 / +0,5 362 / +0,2 365 / +0,5
MELNIČÁKOVÁ Zuzana 328 / +0,6 345 / +0,1 334 / +0,6 341 / +0,6 343 / +0,3 364 / +0,1
MÚDRA Juliana 319 / +0,2 302 / +0,6 280 / +0,2 324 / +0,2 308 / +0,3 326 / +0,3
BELKOVÁ Miroslava 280 / +0,5 315 / +0,4 313 / +0,6 267 / +0,5 280 / +0,1 312 / +0,8

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 BUTALA Martin 2015 ZŠ Tomášiková Košice 320
2 MACEJKO Daniel 2015 ZŠ Odorín 314
3 SABOL Jakub 2015 ZŠ Belehradská Košice 310
4 GALDUN Ondrej 2015 ZŠ L. Novomeského Košice 308
5 HLUBEŇ Dávid 2015 ZŠ Družstevná pri Hornáde 283

KRAJGER Adam Ján 2024 ZŠ Komenského Stará Ľubovňa DNS
TRIPČEV Filip 2015 ZŠ Trebišovská Košice DNS
BODNÁR Igor 2015 ZŠ Trebišovská Košice DNS
STAŠÁK Jakub 2024 ZŠ Komenského Stará Ľubovňa DNS
KURHAJEC Jaydenn 2017 ZŠ Rakúsko Hofamt Priel DNS
CILÝ Šimon 2015 ZŠ Bruselská Košice DNS

1 2 3 4 5 6
BUTALA Martin 284 / +0,6 265 / +0,4 285 / +0,5 267 / +0,3 287 / +0,2 320 / +0,2
MACEJKO Daniel 293 / +0,2 308 / +0,2 294 / +0,2 306 / +0,2 291 / +0,6 314 / +0,9
SABOL Jakub 271 / +0,6 259 / +0,5 310 / +0,6 304 / +0,1 295 / +0,3 309 / +0,4
GALDUN Ondrej 307 / +0,2 306 / +0,1 308 / +0,5 284 / +0,5 292 / +0,3 295 / +0,3
HLUBEŇ Dávid 273 / +0,3 x 281 / +0,5 271 / +0,3 261 / +0,5 283 / +0,2

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 KUŠNÍROVÁ Emma 2015 Atletika Košice o.z. 342
2 FECIKOVÁ Alica 2015 ZŠ Odorín 335
3 KOPČÍKOVÁ Miriam 2015 ZŠ Belehradská Košice 316
4 HORŇÁKOVÁ Simona 2015 ZŠ Tomášiková Košice 287
5 POLÁKOVÁ Eva 2015 ZŠ sv. Cyrila a Metoda Košice 285
6 OROSOVÁ Miriama 2016 ZŠ Družicová Košice 275
7 REPEĽOVÁ Elena 2016 ZŠ Požiarnícka 3 249
8 VALACH Eliška 2015 ZŠ Krosnianska Košice 248
9 BELKOVÁ Nikola 2016 ZŠ Družstevná pri Hornáde 232

BODNÁROVÁ Adela 2015 ZŠ Trebišovská Košice DNS
ZINENKO Natália 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda Košice DNS
KUZMOVÁ Radomíra R. 2016 ZŠ a MŠ Vlachovo DNS

1 2 3 4 5 6
KUŠNÍROVÁ Emma 310 / +0,2 318 / +0,2 313 / +0,3 314 / +0,2 333 / +0,2 342 / +0,2
FECIKOVÁ Alica 333 / +0,6 315 / +0,3 332 / +0,4 310 / +0,3 335 / +0,5 322 / +0,6
KOPČÍKOVÁ Miriam 279 / +0,3 297 / +0,6 300 / +0,5 292 / +0,7 316 / +0,7 261 / +0,9
HORŇÁKOVÁ Simona 270 / +0,2 287 / +0,2 x 266 / +0,2 260 / +0,2 277 / +0,6
POLÁKOVÁ Eva 264 / +0,4 261 / +0,2 236 / +0,4 243 / +0,8 250 / +0,8 285 / +0,8
OROSOVÁ Miriama 273 / +0,2 266 / +0,5 x 249 / +0,2 250 / +0,4 275 / +0,5
REPEĽOVÁ Elena 249 / +0,3 211 / +0,5 212 / +60,2 214 / +0,6 212 / +0,6 221 / +0,3
VALACH Eliška 220 / +0,2 245 / +0,6 212 / +0,3 205 / +0,9 227 / +0,9 248 / +0,5
BELKOVÁ Nikola 204 / +0,3 221 / +0,3 232 / +0,,7 228 / +0,3 x 225 / +0,3

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015
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